令和元年１１月２１日

富士見市長 星野 光弘 様

富士見市市民参加及び協働推進委員会

委員長

令和元年度富士見市協働事業提案制度

市民提案型協働事業の選考に関する意見について

 令和元年度富士見市協働事業提案制度市民提案型協働事業について、富士見

市協働事業提案制度実施要綱第７条第４項の規定に基づき協働事業の選考に当

たり、富士見市市民参加及び協働推進委員会の意見を下記のとおり提出いたし

ます。

記

提案事業『みずほ台駅開設の日をみんなで祝う「みずほ台の日」』

提案者：みずほ台の日実行委員会 実行委員長 大久保 勇次

担当部署：産業振興課

【選考に関する意見】

・協働事業として実施すべきである。

 ・事業の実施にあたっては、東武鉄道株式会社との様々な連携についてアピー

ルするとともに、近隣の大学との連携や小・中・高校生など若者も参加でき

る工夫を加え、地域が一体となった祭りを開催していただきたい。

資料１